

Świętokrzyski Urząd Wojewódzki w Kielcach

<http://www.kielce.uw.gov.pl/pl/biuro-prasowe/aktualnosci/4458,Uroczystosci-w-urzedzie.html>
03.05.2024, 11:08

Strona znajduje się w archiwum.

Uroczystości w urzędzie

Odczytaniem odezwy do urzędników premiera Wincentego Witosa z 1920 roku rozpoczęły się uroczystości związane z obchodami Święta Służby Cywilnej w Świętokrzyskim Urzędzie Wojewódzkim.

Odczytaniem odezwy do urzędników premiera Wincentego Witosa z 1920 roku rozpoczęły się uroczystości związane z obchodami Święta Służby Cywilnej w Świętokrzyskim Urzędzie Wojewódzkim. Ceremonii przewodniczyli wojewoda Bożentyna Pałka-Koruba, wicewojewoda Grzegorz Dziubek oraz dyrektor generalny ŚUW Maria Szydłowska.

„Każdy, kto do urzędu przychodzi bez względu na to, czy w sukmanie wieśniaczej, czy w miejskim ubraniu, czy w bluzie robotniczej, musi mieć jednakowy przystęp do każdego urzędnika i musi być jednakowo życzliwie traktowany. Nie mogą mieć miejsca żadne protekcje, nie może się więcej powtórzyć lekceważenie tych obywateli, co najwięcej opieki rządu potrzebują, ale często nie mogą się o nią doprosić bo przed nimi załatwia się sprawy protegowanych” - czytała fragment odezwy Agata Wojda, rzecznik prasowy wojewody.

- Urzędnik to człowiek, który stoi na straży przestrzegania prawa, ale przede wszystkim bierze udział w tworzeniu państwowości. Serdecznie Państwu dziękuję za profesjonalizm, cierpliwość i niegasnące chęci. Gratuluję pomysłów na nowe rozwiązania, którymi udoskonalają państwo swoją pracę - mówiła wojewoda. - To Państwo tworzą nasz urząd i Państwo świadczą o jego poziomie. Dziękuję za to ogromne zaangażowanie - dodała dyrektor Maria Szydłowska.

Zgodnie z postanowieniem Prezydenta RP za wzorowe, wyjątkowo sumienne wykonywanie obowiązków wynikających z pracy zawodowej, złotymi, srebrnymi i brązowymi Medalami za Długoletnią Służbę odznaczonych zostało 67 pracowników urzędu. Tradycyjnie, wyróżniający się pracownicy wydziałów ŚUW otrzymali również listy gratulacyjne oraz Statuetki Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego. „Urzędnicze oskary” otrzymało dwanaście osób: Bożena Kruk, Marzena Surdyka, Justyna Bazak, Elżbieta Hatałska, Anna Tarka, Wioletta Wieczorek, Ewa Wołonsewicz, Nina Barzycka, Renata Zbróg, Alicja Biela, Ryszard Góra, Marek Sołtyk. Dodatkowo dyrektorzy wydziałów spośród swojego grona wytypowali do uhonorowania statuetką Renatę Segiecińską - Zastępcę Dyrektora Wydziału Polityki Społecznej. Wojewoda wraz z wicewojewodą wręczyli również specjalne listy okolicznościowe szefom jednostek administracji zespolonej w regionie, dziękując za całoroczną pracę.



Obchody Święta Służby Cywilnej w ŚUW były obchodzone z miesięcznym opóźnieniem z uwagi na trwającą modernizację budynku.

[Drukuj](#)

[Generuj PDF](#)

[Powiadom](#)

[Powrót](#)
